Ulrika Lindhe Gare

Fran: Funktion ALD Aldreforvaltningen
Amne: VB: Hemstallan angdende statsbidragsférordning god och néra vard

Fran: Louise A Andersson <louise.a.andersson@regeringskansliet.se>

Skickat: den 17 oktober 2025 16:14

Till: johan von sydow <johan.von.sydow@storsthlm.se>

Kopia: Tina Trygg <tina.trygg@storsthim.se>; Daphne Wahlund <daphne.wahlund@storsthim.se>; Karin Bllow
<karin.bulow@stockholm.se>; Helen Ala-Kojola <helen.ala-kojola@storsthim.se>; Peter Vesterholm
<peter.vesterholm@storsthim.se>; Fredrik Jurdell <fredrik.jurdell@stockholm.se>; Sarah Cagnell
<sarah.cagnell@regeringskansliet.se>; Helena Cantu <helena.cantu@regeringskansliet.se>

Amne: Sv: Hemstillan angdende statsbidragsférordning god och nara vard

Hej Johan,

Vill med detta mail bara bekrafta att er hemstallan ar mottagen, vi har noterat nedan och kommer att aterkomma till er
i detta arende.

Vanliga halsningar och trevlig helg,
Louise

Louise Andersson

Kanslirad

Enheten for sjukvard och ldkemedelsfragor
Socialdepartementet

103 33 Stockholm

Telefon: 08-405 3145

Mobil: 072-726 83 80
louise.a.andersson@regeringskansliet.se

Fran: Johan von Sydow <johan.von.sydow@storsthim.se>

Skickat: den 10 oktober 2025 15:31

Till: Sarah Cagnell <sarah.cagnell@regeringskansliet.se>; Louise A Andersson
<louise.a.andersson@regeringskansliet.se>; cecilia.helle@regeringskansliet.se

Kopia: Tina Trygg <tina.trygg@storsthlm.se>; Daphne Wahlund <daphne.wahlund@storsthim.se>; karin.bulow
<karin.bulow@stockholm.se>; Helen Ala-Kojola <helen.ala-kojola@storsthim.se>; Peter Vesterholm
<peter.vesterholm@storsthim.se>; fredrik.jurdell <fredrik.jurdell@stockholm.se>

Amne: Hemstillan angdende statsbidragsférordning god och néra vard

Hej,



Jag skriver till er da vi idag, pa vara medlemmars uppdrag, tillsammans med Stockholms stad [amnat in en
hemstéllan till Socialdepartementet géllande statsbidragen for omstallning till god och nara vard. | densamma lyfter
vi upp konsekvenser for Stockholms lan.

Hemstéllan har lamnats till registrator hos er, men jag delger den till er ocksa pa detta satt (se bilaga). Jag hoppas ni
har mojlighet att dela den vidare om ni ser att vi missat att sdnda till ratt mottagare hos er.

For fragor som rér denna hemstallan finns vara processledare pa Storsthim inom omradet till forfogande:
Daphne Wahlund; daphne.wahlund@storsthim.se eller telefon: 08-615 94 39
Tina Trygg; tina.trygg@storsthim.se eller telefon: 08-615 94 17

Vidare kan fragor besvaras av Stockholms stads aldredirektor Karin Blilow som nas pa; karin.bulow@stockholm.se
eller telefon: 08-508 36 201.

Vanliga halsningar,

Johan von Sydow

Med vanliga halsningar

Johan von Sydow
Fdérbundsdirektor
Ledning

08-615 94 06
073-9179406
johan.von.sydow@storsthim.se

STORSTHLM

KOMMUNER | SAMVERKAN

Box 38145, 100 64 Stockholm

Besoksadress Sédermalmsallén 36, Plan 5 (réd hiss)

08-615 94 00, https://ddei5-0-ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=www.storsthim.se&umid=5941F7C9-40CD-EE06-
921A-C28AFCES58CC4&auth=b32f7072cb1370b7b119b85843019516260d8fac-23b8d55265f57687297f53dbd65963684037895



